Тульская область

	Муниципальное образование Заокский район

	Глава администрации

	Распоряжение

	от 22 марта 2019 года                                                                    № 58-р

О формировании единого резерва управленческих кадров  в администрации муниципального образования Заокский район

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район и в целях обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе в администрации муниципального образования Заокский район:
1. Сформировать единый резерв  управленческих кадров в администрации муниципального образования Заокский район для всех муниципальных образований (Малаховское, Страховское, Демидовское) входящих в состав муниципального образования Заокского района.
2. Обеспечить ведение единой информационной базы лиц, состоящих в резерве  управленческих кадров муниципального образования Заокский район.
3. Признать утратившим силу Распоряжение от 22 ноября 2013 года № 184-р «О формировании единого резерва управленческих кадров в администрации муниципального образования Заокский район»
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель

главы администрации муниципального образования Заокский район
	Л.С. Акимова